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Namn Kommun Profession Kontaktuppgifter 

Tina Hededal Essunga Skolchef tina.hededal@essunga.se 

Hanna Olofsson Götene Skolchef hanna.olofsson@gotene.se 

Caroline Hägglund Skövde Rektor AGY caroline.hagglund@skovde.se 

Åsa Fyhr Lidköping Rektor AGY asa.fyhr@edu.lidkoping.se 

Catharina Ungh Falköping Rektor AG catharina.ungh@falkoping.se 

Niklas Holmqvist Lidköping Rektor AGY niklas.holmqvist@edu.lidkoping.se 

Cathrin Evertsson 

Andersson 

Skövde Rektor AG cathrin.evertssonandersson@skovde.se 

Sofia Andersson Karlsborg Rektor AG sofia.andersson@karlsborg.se 

Henrik Gullberg Mariestad Rektor AG henrik.gullberg@mariestad.se 

Maria Lundin Tibro Rektor AG maria.lundin@tibro.se 

Lina Eriksson Hjo Rektor AG lina.e.eriksson@hjo.se 

Frida Svahn Tidaholm Rektor AG frida.svahn@tidaholm.se 

Anna Benedetto Essunga Rektor AG anna.benedetto@edu.essunga.se 

Lena Lidberg Skara Rektor AG lena.lidberg@edu.skara.se 

Therese Broholm Töreboda Rektor AG therese.broholm@toreboda.se 

Anders Englund Vara Rektor AG anders.englund@vara.se 

Petra Eriksson Skaraborgs 

kommunalförbund 

Gymnasie-

antagningen 

petra.eriksson@skaraborg.se 

 


